PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS
ANTERIORES, CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2015.

Exercicio : 2015

FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc.
Emissio Liquidacao Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc.
10 - SAUDE
10.1 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.1.1 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -
Recursos Préprios
201400340020 26/11/2014 10.302.0102.2157.339039.10 GREEN CARD S/A 3.535,00
REFEICOES COMERCIO E
SERVICOS
201400342023 18/09/2014  18/09/2014  10.122.0001.2121.339039.10 GREEN CARD S/A 15.150,00
REFEICOES COMERCIO E
SERVICOS
201400016134 26/11/2014  26/11/2014  10.122.0001.2121.339039.101  TELEMAR NORTE LESTE S/A 389,25
201400017149 26/11/2014  26/11/2014  10.122.0001.2121.339039.101  TELEMAR NORTE LESTE S/A 1.115,96
201400024080 25/09/2014  25/09/2014  10.122.0001.2121.339039.101  CELPE-COMPANHIA 5.744,09
ENERGETICA DE
PERNAMBUCO
201400024102 26/11/2014  26/11/2014  10.122.0001.2121.339039.101  CELPE-COMPANHIA 355,91
ENERGETICA DE
PERNAMBUCO
201400032032 25/04/2014  25/04/2014  10.122.0001.2121.339039.101  PREVINORTE LTDA-ME 4.671,44
201400032105 26/11/2014  26/11/2014  10.122.0001.2121.339039.101  PREVINORTE LTDA-ME 3.662,53
201400061121 30/12/2014  30/12/2014  10.122.0001.2121.339036.101  MARIA HELENA DE BARROS 1.266,31
DIAS
201400063078 26/11/2014  26/11/2014  10.122.0001.2121.339039.101  COMPESA-COMPANHIA 122,43
PERNAMBUCANA DE
SANEAMENTO
201400067120 23/12/2014  23/12/2014  10.122.0001.2121.319113.101 ITAMARACAPREV-INST.DE 14.659,73
PREV.DOS SERV.DE
ITAMARACA
201400067138 30/12/2014  30/12/2014  10.122.0001.2121.319113.101 ITAMARACAPREV-INST.DE 16.095,48
PREV.DOS SERV.DE
ITAMARACA
201400068282 30/12/2014 10.122.0001.2121.319013.101 INSS- INSTITUTO NACIONAL 1.050,00
DO SEGURO SOCIAL
201400068290 30/12/2014 10.122.0001.2121.319013.101 INSS- INSTITUTO NACIONAL 27.486,04
DO SEGURO SOCIAL
201400068304 30/12/2014 10.122.0001.2121.319013.101 INSS- INSTITUTO NACIONAL 5.865,84
DO SEGURO SOCIAL
201400090016 30/01/2014  30/01/2014  10.122.0001.2121.339030.101  CIRURGICA MONTEBELLO 5.251,89
LTDA-EPP
201400090067 19/05/2014  19/05/2014  10.122.0001.2121.339030.101  CIRURGICA MONTEBELLO 4.536,18
LTDA-EPP
201400090083 03/06/2014  03/06/2014  10.122.0001.2121.339030.101  CIRURGICA MONTEBELLO 8.940,63
LTDA-EPP
201400090091 03/06/2014  03/06/2014  10.122.0001.2121.339030.101  CIRURGICA MONTEBELLO 214,32
LTDA-EPP
201400090121 07/07/2014  07/07/2014  10.122.0001.2121.339030.101  CIRURGICA MONTEBELLO 562,50
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS
ANTERIORES, CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2015.

Exercicio : 2015

FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago
Emissio Liquidagio Programarica Processado

LTDA-EPP

201400090148 20/08/2014  20/08/2014 10.122.0001.2121.339030.101 CIRURGICA MONTEBELLO 925,23
LTDA-EPP

201400090156 20/08/2014  20/08/2014 10.122.0001.2121.339030.101 CIRURGICA MONTEBELLO 414,60
LTDA-EPP

201400092051 19/05/2014 19/05/2014 10.122.0001.2121.339030.101 CIRURGICA MONTEBELLO 1.785,10
LTDA-EPP

201400092060 03/07/2014  03/07/2014 10.122.0001.2121.339030.101 CIRURGICA MONTEBELLO 163,00
LTDA-EPP

201400092086 19/05/2014 19/05/2014 10.122.0001.2121.339030.101 CIRURGICA MONTEBELLO 3.353,90
LTDA-EPP

201400092108 03/06/2014  03/06/2014 10.122.0001.2121.339030.101 CIRURGICA MONTEBELLO 4.618,00
LTDA-EPP

201400092116 03/06/2014  03/06/2014 10.122.0001.2121.339030.101 CIRURGICA MONTEBELLO 1.110,90
LTDA-EPP

201400092124 03/06/2014  03/06/2014 10.122.0001.2121.339030.101 CIRURGICA MONTEBELLO 1.490,17
LTDA-EPP

201400092140 07/07/2014  07/07/2014 10.122.0001.2121.339030.101 CIRURGICA MONTEBELLO 312,60
LTDA-EPP

201400092183 06/08/2014  06/08/2014 10.122.0001.2121.339030.101 CIRURGICA MONTEBELLO 44,32
LTDA-EPP

201400092221 28/08/2014  28/08/2014 10.122.0001.2121.339030.101 CIRURGICA MONTEBELLO 485,34
LTDA-EPP

201400092256 04/09/2014  04/09/2014 10.122.0001.2121.339030.101 CIRURGICA MONTEBELLO 203,22
LTDA-EPP

201400110050 26/11/2014  26/11/2014 10.122.0001.2121.339039.101 MARIA DAS DORES SOARES 4.500,00
DINIZ - DI CONTABILIDADE

201400110068 22/12/2014  22/12/2014 10.122.0001.2121.339039.101 MARIA DAS DORES SOARES 4.500,00
DINIZ - DI CONTABILIDADE

201400110076 22/12/2014  22/12/2014 10.122.0001.2121.339039.101 MARIA DAS DORES SOARES 4.500,00
DINIZ - DI CONTABILIDADE

201400110084 22/12/2014  22/12/2014 10.122.0001.2121.339039.101 MARIA DAS DORES SOARES 4.500,00
DINIZ - DI CONTABILIDADE

201400110092 29/12/2014  29/12/2014 10.122.0001.2121.339039.101 MARIA DAS DORES SOARES 4.500,00
DINIZ - DI CONTABILIDADE

201400110106 29/12/2014  29/12/2014 10.122.0001.2121.339039.101 MARIA DAS DORES SOARES 4.500,00
DINIZ - DI CONTABILIDADE

201400110114 30/12/2014  30/12/2014 10.122.0001.2121.339039.101 MARIA DAS DORES SOARES 4.500,00
DINIZ - DI CONTABILIDADE

201400110122 30/12/2014  30/12/2014 10.122.0001.2121.339039.101 MARIA DAS DORES SOARES 4.500,00
DINIZ - DI CONTABILIDADE

201400111056 30/10/2014  30/10/2014 10.302.0102.2157.339039.101 LA INFORMATICA LTDA EPP 750,00

201400115051 30/10/2014  30/10/2014 10.301.0101.2131.339039.101 LA INFORMATICA LTDA EPP 2.250,00

201400129060 04/09/2014  04/09/2014 10.302.0102.2157.339039.101 RAWELL COMERCIO 3.974,16

SERVICOS LTDA-ME
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS
ANTERIORES, CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2015.

Exercicio : 2015

FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc.
Emissao Liquidacao Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc.

201400129087 03/10/2014  03/10/2014  10.302.0102.2157.339039.101  RAWELL COMERCIO 3.974,16
SERVICOS LTDA-ME

201400144019 07/05/2014  07/05/2014  10.303.0103.2141.339032.101  HOSPFAR IND E COMERCIO 9.808,00
DE PRODUTOS HOSPITALAR
LTDA

201400205026 26/11/2014  26/11/2014  10.122.0001.2121.339039.101 ~ ATHUS MULTIMIDIA 3.092,00
COMERCIO E SERVICOS LTDA
- ME

201400216036 01/10/2014 10.302.0102.2157.339039.101  ALMERI ANGELO SALVIANO 7.430,00
DA SILVA

201400243068 30/12/2014  30/12/2014  10.122.0001.2121.339036.101  JOSE CLAUDIO AGUIAR 3.000,00
JUNIOR

201400258014 04/09/2014  04/09/2014  10.303.0103.2141.339032.101  MEDICAL MERCANTIL DE 2.240,00
APARELHAGEM MEDICA LTDA

201400258022 13/10/2014  13/10/2014  10.303.0103.2141.339032.101  MEDICAL MERCANTIL DE 856,00
APARELHAGEM MEDICA LTDA

201400284066 17/11/2014  17/11/2014  10.301.0101.2135.339030.101  DISK-DRAGO COMERCIO 15.090,18
LTDA-ME

201400284074 17/11/2014  17/11/2014  10.301.0101.2135.339030.101  DISK-DRAGO COMERCIO 4.008,43
LTDA-ME

201400284082 17/11/2014  17/11/2014  10.301.0101.2135.339030.101  DISK-DRAGO COMERCIO 14.970,94
LTDA-ME

201400290023 15/12/2014  15/12/2014  10.122.0001.2121.339030.101  LOJAO DO GAS E BEBIDAS 38,00
LTDA ME

201400291011 15/12/2014  15/12/2014  10.302.0102.2157.339030.101  LOJAO DO GAS E BEBIDAS 1.539,00
LTDA ME

201400292034 15/12/2014  15/12/2014  10.301.0101.2131.339030.101  LOJAO DO GAS E BEBIDAS 258,40
LTDA ME

201400293014 15/12/2014  15/12/2014  10.302.0102.2136.339030.101  LOJAO DO GAS E BEBIDAS 22,80
LTDA ME

201400294010 15/12/2014  15/12/2014  10.302.0102.2139.339030.101  LOJAO DO GAS E BEBIDAS 30,40
LTDA ME

201400314003 21/08/2014  21/08/2014  10.122.0001.2121.339032.101  MEDICAL MERCANTIL DE 850,00
APARELHAGEM MEDICA LTDA

201400332028 26/11/2014 10.122.0001.2121.339039.101  SL ALBUQUERQUE SERVICOS 700,00
DE TELEC. E ENG. LTDA-ME

201400332036 30/12/2014 10.122.0001.2121.339039.101  SL ALBUQUERQUE SERVICOS 700,00
DE TELEC. E ENG. LTDA-ME

201400336023 26/11/2014 10.302.0102.2157.339039.101  SL ALBUQUERQUE SERVICOS 280,00
DE TELEC. E ENG. LTDA-ME

201400336031 30/12/2014 10.302.0102.2157.339039.101  SL ALBUQUERQUE SERVICOS 280,00
DE TELEC. E ENG. LTDA-ME

201400340012 30/10/2014  30/10/2014  10.302.0102.2157.339039.101  GREEN CARD S/A 3.535,00
REFEICOES COMERCIO E
SERVICOS

201400342031 30/10/2014  30/10/2014  10.122.0001.2121.339039.101  GREEN CARD S/A 11.110,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS
ANTERIORES, CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2015.

Exercicio : 2015

FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc.
Emissao Liquidacao Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc.
REFEICOES COMERCIO E
SERVICOS
201400342040 26/11/2014 10.122.0001.2121.339039.101  GREEN CARD S/A 11.110,00
REFEICOES COMERCIO E
SERVICOS
201400346029 18/10/2014  18/10/2014  10.302.0102.2157.339039.101 R C COMERCIO DE GASES E 1.970,00
EQUIPAMENTOS LTDA-ME
201400346037 18/11/2014 10.302.0102.2157.339039.101 R C COMERCIO DE GASES E 1.550,00
EQUIPAMENTOS LTDA-ME
201400346045 03/11/2014 10.302.0102.2157.339039.101 R C COMERCIO DE GASES E 1.970,00
EQUIPAMENTOS LTDA-ME
201400352010 01/12/2014  01/12/2014  10.122.0001.2121.339039.101  ENGEBIO SERVICOS 5.450,00
TECNICOS DE ENGENHARIA
LTDA- EPP
201400359023 10/11/2014  10/11/2014  10.122.0001.2121.339039.101  MONICA VERONICA 3.212,55
FERREIRA -SF
REFRIGERACAO
201400361001 30/09/2014  30/09/2014  10.302.0102.2157.339030.101 MEGAMED COMERCIO LTDA 1.293,33
201400378001 24/10/2014  24/10/2014  10.122.0001.2121.339039.101 VU CAVALCANTI TENORIO- 18.981,00
ERELI-ME
201400379032 26/11/2014  26/11/2014  10.122.0001.2121.339030.101  LAB FARM DO EST DE PE GOV 112,00
M ARRAES S/A-LAFEPE
201400379040 26/11/2014  26/11/2014  10.122.0001.2121.339030.101  LAB FARM DO EST DE PE GOV 1.749,00
M ARRAES S/A-LAFEPE
201400379059 26/11/2014  26/11/2014  10.122.0001.2121.339030.101  LAB FARM DO EST DE PE GOV 924,20
M ARRAES S/A-LAFEPE
201400379067 26/11/2014  26/11/2014  10.122.0001.2121.339030.101  LAB FARM DO EST DE PE GOV 1.157,46
M ARRAES S/A-LAFEPE
201400379075 22/12/2014  22/12/2014  10.122.0001.2121.339030.101  LAB FARM DO EST DE PE GOV 1.242,46
M ARRAES S/A-LAFEPE
201400379083 22/12/2014  22/12/2014  10.122.0001.2121.339030.101  LAB FARM DO EST DE PE GOV 398,80
M ARRAES S/A-LAFEPE
201400379091 22/12/2014  22/12/2014  10.122.0001.2121.339030.101  LAB FARM DO EST DE PE GOV 499,48
M ARRAES S/A-LAFEPE
201400379105 22/12/2014  22/12/2014  10.122.0001.2121.339030.101  LAB FARM DO EST DE PE GOV 3.131,40
M ARRAES S/A-LAFEPE
201400014123 26/11/2014  26/11/2014  10.302.0102.2139.339039.241  TELEMAR NORTE LESTE S/A 152,93
201400014131 26/11/2014  26/11/2014  10.302.0102.2139.339039.241  TELEMAR NORTE LESTE S/A 148,49
201400015120 26/11/2014  26/11/2014  10.302.0102.2136.339039.241  TELEMAR NORTE LESTE S/A 271,12
201400015138 26/11/2014  26/11/2014  10.302.0102.2136.339039.241  TELEMAR NORTE LESTE S/A 263,23
201400025109 26/11/2014  26/11/2014  10.301.0101.2134.339039.241  CELPE-COMPANHIA 575,08
ENERGETICA DE
PERNAMBUCO
201400026075 26/11/2014  26/11/2014  10.302.0102.2139.339039.241  CELPE-COMPANHIA 175,86

ENERGETICA DE
PERNAMBUCO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS
ANTERIORES, CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2015.

Exercicio : 2015

FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc.
Emissao Liquidacao Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc.

201400027080 26/11/2014  26/11/2014  10.302.0102.2136.339039.241  CELPE-COMPANHIA 331,79
ENERGETICA DE
PERNAMBUCO

201400028078 26/11/2014  26/11/2014  10.302.0102.2136.339039.241  COMPESA-COMPANHIA 89,46
PERNAMBUCANA DE
SANEAMENTO

201400030145 26/11/2014  26/11/2014  10.302.0102.2155.339039.241  PREVINORTE LTDA-ME 2.430,00

201400030153 26/11/2014  26/11/2014  10.302.0102.2155.339039.241  PREVINORTE LTDA-ME 459,80

201400064082 26/11/2014  26/11/2014  10.301.0101.2134.339039.241  COMPESA-COMPANHIA 568,75
PERNAMBUCANA DE
SANEAMENTO

201400091268 26/11/2014  26/11/2014  10.301.0101.2127.339030.241  CIRURGICA MONTEBELLO 1.268,17
LTDA-EPP

201400091276 22/12/2014  22/12/2014  10.301.0101.2127.339030.241  CIRURGICA MONTEBELLO 585,30
LTDA-EPP

201400091284 29/12/2014  29/12/2014  10.301.0101.2127.339030.241  CIRURGICA MONTEBELLO 1.226,10
LTDA-EPP

201400091292 29/12/2014  29/12/2014  10.301.0101.2127.339030.241  CIRURGICA MONTEBELLO 1.477,08
LTDA-EPP

201400094100 25/08/2014  25/08/2014  10.304.0104.2146.339039.241 VU CAVALCANTI TENORIO- 11.850,00
ERELI-ME

201400132029 19/06/2014  19/06/2014  10.305.0104.2142.339030.241  PALLIO COMERCIO E 1.473,22
SERVICOS LTDA-EPP

201400161428 30/12/2014 10.122.0091.2122.319013.241  INSS- INSTITUTO NACIONAL 3.659,21
DO SEGURO SOCIAL

201400161436 30/12/2014 10.122.0091.2122.319013.241  INSS- INSTITUTO NACIONAL 2.068,50
DO SEGURO SOCIAL

201400161444 30/12/2014 10.122.0091.2122.319013.241  INSS- INSTITUTO NACIONAL 95,06
DO SEGURO SOCIAL

201400161452 30/12/2014 10.122.0091.2122.319013.241  INSS- INSTITUTO NACIONAL 9.852,54
DO SEGURO SOCIAL

201400161460 30/12/2014 10.122.0091.2122.319013.241  INSS- INSTITUTO NACIONAL 2.937,94
DO SEGURO SOCIAL

201400161479 30/12/2014 10.122.0091.2122.319013.241  INSS- INSTITUTO NACIONAL 887,25
DO SEGURO SOCIAL

201400161487 30/12/2014 10.122.0091.2122.319013.241  INSS- INSTITUTO NACIONAL 4.484,58
DO SEGURO SOCIAL

201400179017 17/11/2014 10.301.0101.2158.449051.241  CONSTRUTORA SOLO LTDA-ME 25.003,01

201400230284 29/12/2014  29/12/2014  10.301.0101.2131.339030.241  CIRURGICA MONTEBELLO 6.246,90
LTDA-EPP

201400230292 29/12/2014  29/12/2014  10.301.0101.2131.339030.241  CIRURGICA MONTEBELLO 7.950,00
LTDA-EPP

201400230306 29/12/2014  29/12/2014  10.301.0101.2131.339030.241  CIRURGICA MONTEBELLO 1.517,22
LTDA-EPP

201400230314 29/12/2014  29/12/2014  10.301.0101.2131.339030.241  CIRURGICA MONTEBELLO 6.151,92
LTDA-EPP

Fonte : SISDAP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA

RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS
ANTERIORES, CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2015. ? g
Q
Exercicio : 2015 % 5
a
FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc. % o
Emissdo | Liquidagao Programarica Processado | Porcessado | Processado | Nio Proc. E! ?g
=S
201400230322 20/12/2014  29/12/2014  10.301.0101.2131.339030.241  CIRURGICA MONTEBELLO 4.185,90 TR
LTDA-EPP 8 S
201400231043 25/08/2014  25/08/2014  10.301.0101.2131.339030.241  JL COMERCIO,PAPELARIA E 15.058,48 8a
SERVICOS LTDA-ME 35
201400232112 22122014  22/12/2014  10.301.0101.2131.339030.241  CIRURGICA MONTEBELLO 104,20 g 3
LTDA-EPP < %
201400232120 29/12/2014  29/12/2014  10.301.0101.2131.339030.241  CIRURGICA MONTEBELLO 1.070,00 @’8
LTDA-EPP =k
201400235030 30/10/2014  30/10/2014  10.301.0101.2132.339039.241  GREEN CARD S/A 500,00 s 32
REFEICOES COMERCIO E 3 C
SERVICOS 90
201400237076 30/12/2014  30/12/2014  10.301.0101.2131.339036.241  MARIA JOSE AFONSO 900,00 8 @
201400239052 30/10/2014  30/10/2014  10.302.0102.2136.339039.241  GREEN CARD S/A 1.000,00 g 5
REFEICOES COMERCIO E Q
SERVICOS 9>
201400239060 26/11/2014 10.302.0102.2136.339039.241  GREEN CARD S/A 2.110,00 aZ
REFEICOES COMERCIO E S g
SERVICOS g 2
201400246067 30/12/2014  30/12/2014  10.301.0101.2134.339036.241  LINDINALVA MARIA BATISTA 1.266,31 g o
DE SOUZA enm
201400248060 30/12/2014  30/12/2014  10.301.0101.2134.339036.241  ANANIAS JOSE BEZERRA 450,00 g3
201400254019 03/11/2014  03/11/2014  10.302.0102.2157.449052.241  INSTRAMED IND.. MEDICO 17.800,00 3
HOSPITALAR LTDA N 8
201400254027 03/11/2014  03/11/2014  10.302.0102.2157.449052.241  INSTRAMED IND.. MEDICO 8.400,00 NI
HOSPITALAR LTDA & 5
201400273064 30/12/2014  30/12/2014  10.301.0101.2134.339036.241  MARIA JOSE BATISTA 500,00 75
FERREIRA § >
201400275067 30/11/2014  30/11/2014  10.301.0101.2134.339036.241  ELIANE SILVINO DA SILVA 800,00 ® 2
201400295017 08/10/2014  08/10/2014  10.301.0101.2131.449052.241  MEDICAL MERCANTIL DE 2.430,00 =0
APARELHAGEM MEDICA LTDA A 8
201400328020 26/11/2014 10.302.0102.2136.339039.241  SL ALBUQUERQUE SERVICOS 280,00 o)
DE TELEC. E ENG. LTDA-ME =
201400328039 29/12/2014 10.302.0102.2136.339039.241  SL ALBUQUERQUE SERVICOS 280,00 g‘ o
DE TELEC. E ENG. LTDA-ME &=
201400330025 26/11/2014 10.301.0101.2131.339039.241  SL ALBUQUERQUE SERVICOS 2.520,00 82
DE TELEC. E ENG. LTDA-ME g o
201400330033 29/12/2014 10.301.0101.2131.339039.241  SL ALBUQUERQUE SERVICOS 2.520,00 & M
DE TELEC. E ENG. LTDA-ME 9
201400334020 26/11/2014 10.302.0102.2139.339039.241  SL ALBUQUERQUE SERVICOS 140,00 >
DE TELEC. E ENG. LTDA-ME 2
201400334039 30/12/2014 10.302.0102.2139.339039.241  SL ALBUQUERQUE SERVICOS 140,00 c
DE TELEC. E ENG. LTDA-ME 5
201400341027 18/09/2014  18/09/2014  10.302.0102.2139.339039.241  GREEN CARD S/A 3.030,00 @
REFEICOES COMERCIO E 2
SERVICOS @
201400341043 26/11/2014 10.302.0102.2139.339039.241  GREEN CARD S/A 3.030,00 @

Fonte : SISDAP



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS
ANTERIORES, CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2015.

Exercicio : 2015

FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc.
Emissao Liquidacao Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc.
REFEICOES COMERCIO E
SERVICOS
201400341051 26/11/2014 10.302.0102.2139.339039.241 GREEN CARD S/A 3.030,00
REFEICOES COMERCIO E
SERVICOS
201400341060 30/12/2014  30/12/2014  10.302.0102.2139.339039.241 GREEN CARD S/A 3.000,00
REFEICOES COMERCIO E
SERVICOS
201400371007 18/10/2014  18/10/2014  10.305.0104.2142.339039.241 VU CAVALCANTI TENORIO- 6.900,00
ERELI-ME
201400388007 17/11/2014  17/11/2014  10.304.0104.2146.339039.241 VU CAVALCANTI TENORIO- 6.900,00
ERELI-ME
201400389003 26/11/2014  26/11/2014  10.301.0101.2134.339036.241 MANUELA BARROS DOS 1.500,00
SANTOS MOURA
201400390001 26/11/2014  26/11/2014  10.301.0101.2134.339036.241 CLEIDE MARIA DE ARAUJO 350,00
201400405009 29/12/2014  29/12/2014  10.301.0101.2134.339036.241 LUZIA TEREZINHA DA SILVA 856,66
201400406005 29/12/2014  29/12/2014  10.301.0101.2134.339036.241 ALEX LUIZ PEREIRA DA 1.381,23
SILVA
201400410002 29/12/2014  29/12/2014  10.301.0101.2134.339039.241 VU CAVALCANTI TENORIO- 12.900,00
ERELI-ME
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 391.659,38 124.994,97
- Recursos Proprios
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
- Recursos Vinculados (SUS, Convénios,
etc.)
Subtotal de Outras Unidades com execucéo
orgamentaria na Fungéo Saude
Total da Fungdo Saude 391.659,38 124.994,97
Subtotal de Recursos Proprios
Subtotal de Fundeb 40%
Subtotal de Fundeb 60%
12.4 - Outros Recursos Vinculados (Salario
Educagado, PNATE, PNAE, Convénio FNDE,
etc.)
201400114284 17/11/2014 12.361.0120.2038.339039.09 CELPE- COMPANHIA 308,09
ENERGETICA DE
PERNAMBUCO
201400114292 17/11/2014 12.361.0120.2038.339039.09 CELPE- COMPANHIA 2.453,15
ENERGETICA DE
PERNAMBUCO
201400114306 17/11/2014 12.361.0120.2038.339039.09 CELPE- COMPANHIA 827,61
ENERGETICA DE
PERNAMBUCO
201400114314 11/12/2014 12.361.0120.2038.339039.09 CELPE- COMPANHIA 2.471,18

ENERGETICA DE
PERNAMBUCO

Fonte : SISDAP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS
ANTERIORES, CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2015.

Exercicio : 2015

FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc.
Emissao Liquidacao Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc.

201400114322 19/12/2014 12.361.0120.2038.339039.09 CELPE- COMPANHIA 999,42
ENERGETICA DE
PERNAMBUCO

201400114330 19/12/2014 12.361.0120.2038.339039.09 CELPE- COMPANHIA 298,75
ENERGETICA DE
PERNAMBUCO

201400116147 19/12/2014 12.361.0120.2038.339039.09 COMPESA-COMPANHIA 117,12
PERNAMBUCANA DE
SANEAMENTO

201400116155 19/12/2014 12.361.0120.2038.339039.09 COMPESA-COMPANHIA 152,20
PERNAMBUCANA DE
SANEAMENTO

201400116163 19/12/2014 12.361.0120.2038.339039.09 COMPESA-COMPANHIA 153,34
PERNAMBUCANA DE
SANEAMENTO

201400046114 14/11/2014 12.361.0120.2041.339039.10 VB SERVICOS COMERCIO E 842,00
ADM.LTDA

201400046122 29/12/2014 12.361.0120.2041.339039.10 VB SERVICOS COMERCIO E 306,00
ADM.LTDA

201400053226 14/11/2014 12.361.0120.2108.339039.10 VB SERVICOS COMERCIO E 402,00
ADM.LTDA

201400053234 14/11/2014 12.361.0120.2108.339039.10 VB SERVICOS COMERCIO E 4.191,00
ADM.LTDA

201400053242 14/11/2014 12.361.0120.2108.339039.10 VB SERVICOS COMERCIO E 1.641,00
ADM.LTDA

201400053250 29/12/2014 12.361.0120.2108.339039.10 VB SERVICOS COMERCIO E 220,00
ADM.LTDA

201400054133 14/11/2014 12.365.0120.2113.339039.10 VB SERVICOS COMERCIO E 1.244,00
ADM.LTDA

201400076234 09/10/2014 12.361.0120.1032.449051.10 TRENA CONSTRUGCOES LTDA 15.000,00

201400106150 26/11/2014 12.361.0120.2041.339039.10 CELPE- COMPANHIA 116,23
ENERGETICA DE
PERNAMBUCO

201400106168 19/12/2014 12.361.0120.2041.339039.10 CELPE- COMPANHIA 276,50
ENERGETICA DE
PERNAMBUCO

201400112087 22/07/2014 12.361.0120.2041.339039.10 TELEMAR NORTE LESTE S/A 302,96

201400112095 04/08/2014 12.361.0120.2041.339039.10 TELEMAR NORTE LESTE S/A 280,07

201400112117 29/09/2014 12.361.0120.2041.339039.10 TELEMAR NORTE LESTE S/A 275,43

201400112125 06/11/2014 12.361.0120.2041.339039.10 TELEMAR NORTE LESTE S/A 45,20

201400112133 16/12/2014 12.361.0120.2041.339039.10 TELEMAR NORTE LESTE S/A 52,33

201400112141 19/12/2014 12.361.0120.2041.339039.10 TELEMAR NORTE LESTE S/A 52,19

201400125014 10/01/2014 12.361.0120.2041.319113.10 ITAMARACAPREV-INST.DE 1.909,95
PREV.DOS SERV.DE
ITAMARACA

201400125049 14/04/2014 12.361.0120.2041.319113.10 ITAMARACAPREV-INST.DE 2.018,35

Fonte : SISDAP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS
ANTERIORES, CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2015.

Exercicio : 2015

FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc.
Emissao Liquidacao Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc.
PREV.DOS SERV.DE
ITAMARACA
201400125111 10/11/2014 12.361.0120.2041.319113.10 ITAMARACAPREV-INST.DE 2.083,87
PREV.DOS SERV.DE
ITAMARACA
201400145040 14/04/2014 12.361.0092.2204.319113.10 ITAMARACAPREV-INST.DE 2.080,62
PREV.DOS SERV.DE
ITAMARACA
201400145112 10/11/2014 12.361.0092.2204.319113.10 ITAMARACAPREV-INST.DE 2.050,55
PREV.DOS SERV.DE
ITAMARACA
201400146011 10/01/2014 12.361.0092.2206.319113.10 ITAMARACAPREV-INST.DE 31.618,64
PREV.DOS SERV.DE
ITAMARACA
201400146046 14/04/2014 12.361.0092.2206.319113.10 ITAMARACAPREV-INST.DE 57.493,47
PREV.DOS SERV.DE
ITAMARACA
201400146119 10/11/2014 12.361.0092.2206.319113.10 ITAMARACAPREV-INST.DE 50.315,04
PREV.DOS SERV.DE
ITAMARACA
201400189080 20/10/2014 12.362.0125.2042.339039.10 LDR TRANSPORTES LTDA-ME 11.385,60
201400189098 05/11/2014 12.362.0125.2042.339039.10 LDR TRANSPORTES LTDA-ME 11.385,60
201400195080 16/12/2014 12.361.0120.2038.339039.10 MONICA VERONICA 649,00
FERREIRA -SF
REFRIGERAGAO
201400242045 03/06/2014 12.361.0122.2163.339039.10 LDR TRANSPORTES LTDA-ME 10.872,00
201400242053 09/07/2014 12.361.0122.2163.339039.10 LDR TRANSPORTES LTDA-ME 10.872,00
201400242061 04/08/2014 12.361.0122.2163.339039.10 LDR TRANSPORTES LTDA-ME 10.872,00
201400242070 27/08/2014 12.361.0122.2163.339039.10 LDR TRANSPORTES LTDA-ME 10.872,00
201400242088 20/10/2014 12.361.0122.2163.339039.10 LDR TRANSPORTES LTDA-ME 10.872,00
201400291062 18/09/2014 12.361.0120.2041.339039.10 SBB LOCADORA DE 13.500,00
AUTOMOVEIS LTDA
201400291070 18/09/2014 12.361.0120.2041.339039.10 SBB LOCADORA DE 13.500,00
AUTOMOVEIS LTDA
201400438047 01/12/2014 12.365.0122.2046.339030.10 POSTO DA ILHA LTDA 9.846,76
201400438055 19/12/2014 12.365.0122.2046.339030.10 POSTO DA ILHA LTDA 8.126,01
201400440025 10/10/2014 12.361.0120.2109.339030.10 POSTO DA ILHA LTDA 26.765,00
201400441056 03/12/2014 12.361.0120.2108.339030.10 POSTO DA ILHA LTDA 26.638,89
201400455030 14/08/2014 12.361.0121.2162.339030.10 WJR COMERCIAL LTDA-ME 1.021,65
201400463041 20/08/2014 12.361.0121.2036.339030.10 WJR COMERCIAL LTDA-ME 4.822,56
201400496071 29/12/2014 12.361.0120.2106.339036.10 LUIZ RAFAEL SILVA 1.100,00
201400497035 11/12/2014 12.361.0120.2041.339030.10 LOJAO DO GAS E BEBIDAS 855,00
LTDA ME
201400525012 24/09/2014 12.361.0120.2108.339039.10 PADRAO GRAFICA EDITORA 1.520,00

LTDA - ME

Fonte : SISDAP

>
%
é
=
°
=
@
Q
@
q
®
e
(D
8
<
g
£
<
2
g
Q
3]
Q
O
=3
Q
[e]
=%
o)
(=%
Q
o
&
3
2
Q
5
R
G
)
g
[
N
~
P
1S
=
o
P
©
N
e
9,
&
o
o)
=3
)
)

W)
]
Q
c
3
2
o
>
8
]
8
o
9
Q.
g
3
3
@
8
2
C
—
o
@
>
d
9
>
>
Z
g
Q
m
z
>
Py
Q
o)
<
—
o
@
>
)
Py
m
—'
o
Q
o)
<
m
w
=z
>
P
o)
m
—
o
m
2
[
o
o
>
Y]
oy}
g




PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS
ANTERIORES, CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2015.

Exercicio : 2015

FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc.
Emissao Liquidacao Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc.

201400525020 24/09/2014 12.361.0120.2108.339039.10 PADRAO GRAFICA EDITORA 5.950,00
LTDA - ME

201400536022 24/09/2014 12.361.0120.2108.339039.10 PADRAO GRAFICA EDITORA 2.040,00
LTDA - ME

201400539013 01/10/2014 12.361.0120.2108.339039.10 PADRAO GRAFICA EDITORA 1.272,00
LTDA - ME

201400539021 01/10/2014 12.361.0120.2108.339039.10 PADRAO GRAFICA EDITORA 10.760,00
LTDA - ME

201400540020 29/10/2014 12.361.0120.2108.339039.10 PADRAO GRAFICA EDITORA 1.290,00
LTDA - ME

201400540038 29/10/2014 12.361.0120.2108.339039.10 PADRAO GRAFICA EDITORA 1.290,00
LTDA - ME

201400541018 24/09/2014 12.361.0120.2108.339039.10 PADRAO GRAFICA EDITORA 3.000,00
LTDA - ME

201400542022 05/11/2014 12.361.0122.2035.339039.10 LDR TRANSPORTES LTDA-ME 7.683,20

201400543070 29/12/2014 12.361.0120.2041.339036.10 RICARDO JORGE GOMES DA 3.500,00
FONSECA

201400548063 29/12/2014 12.361.0120.2041.339036.10 ANA CAROLINA ALMEIDA 400,00
FERNANDES

201400599040 01/10/2014 12.361.0120.2041.339039.10 MONICA VERONICA 649,00
FERREIRA -SF
REFRIGERAGAO

201400599059 01/10/2014 12.361.0120.2041.339039.10 MONICA VERONICA 259,60
FERREIRA -SF
REFRIGERAGAO

201400599067 03/11/2014 12.361.0120.2041.339039.10 MONICA VERONICA 259,60
FERREIRA -SF
REFRIGERAGAO

201400599075 16/12/2014 12.361.0120.2041.339039.10 MONICA VERONICA 259,60
FERREIRA -SF
REFRIGERAGAO

201400612012 02/10/2014 12.361.0120.2108.339030.10 JL COMERCIO,PAPELARIA E 23.415,45
SERVICOS LTDA-ME

201400615011 02/10/2014 12.361.0120.2108.339030.10 JL COMERCIO,PAPELARIA E 8.235,00
SERVICOS LTDA-ME

201400615020 02/10/2014 12.361.0120.2108.339030.10 JL COMERCIO,PAPELARIA E 62.689,45
SERVICOS LTDA-ME

201400637023 09/10/2014 12.361.0121.2036.339030.10 HUGO RICARDO 5.984,00
NASCIMENTO SILVA-ME

201400637031 14/11/2014 12.361.0121.2036.339030.10 HUGO RICARDO 2.893,40
NASCIMENTO SILVA-ME

201400637040 24/12/2014 12.361.0121.2036.339030.10 HUGO RICARDO 2.893,40
NASCIMENTO SILVA-ME

201400637058 19/12/2014 12.361.0121.2036.339030.10 HUGO RICARDO 16.872,80
NASCIMENTO SILVA-ME

201400637066 19/12/2014 12.361.0121.2036.339030.10 HUGO RICARDO 8.648,00

Fonte : SISDAP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS
ANTERIORES, CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2015. ? g
Q
Exercicio : 2015 % 5
g2
FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc. z o
Emissdo | Liquidagao Programarica Processado | Porcessado | Processado | Nio Proc. E! ?g
=S
NASCIMENTO SILVA-ME a §
201400637074 19/12/2014 12.361.0121.2036.339030.10 HUGO RICARDO 8.142,00 Lo
NASCIMENTO SILVA-ME 8o
201400664012 29/12/2014 12.361.0120.2177.339032.10 JOAO FELIPE MARQUES DA 4.680,00 BE
SILVA-ME g %
201400664020 29/12/2014 12.361.0120.2177.339032.10 JOAO FELIPE MARQUES DA 4.680,00 g5
SILVA-ME 28
201400665019 01/12/2014 12.362.0125.2042.339039.10 LDR TRANSPORTES LTDA-ME 11.385,60 < %
201400666023 10/12/2014 12.361.0122.2163.339039.10 LDR TRANSPORTES LTDA-ME 10.872,00 L JE
201400667011 19/12/2014 12.361.0120.2177.339032.10 JOAO FELIPE MARQUES DA 25.022,40 F%L =
SILVA-ME S g
201400667020 19/12/2014 12.361.0120.2177.339032.10 JOAO FELIPE MARQUES DA 24.897,60 n >
SILVA-ME g d
201400668018 29/12/2014 12.361.0120.2177.339032.10 JOAO FELIPE MARQUES DA 9.360,00 o g
SILVA-ME g >
201400668026 29/12/2014 12.361.0120.2177.339032.10 JOAO FELIPE MARQUES DA 9.360,00 8 z
SILVA-ME g %
201400705002 30/12/2014 12.361.0120.2041.339093.10 LUIZ RAFAEL SILVA 141,24 gg
201400707005 30/12/2014 12.361.0120.2038.339030.10 POSTO DA ILHA LTDA 26.563,07 % m
201400708001 30/12/2014 12.361.0120.2038.339030.10 POSTO DA ILHA LTDA 18.400,00 @ j§>
Subtotal de Outros Recursos Vinculados 171.841,12 519.981,62 5 g
Total da Fungéo Educagéo 171.841,12 é‘ o
04 - ADMINISTRACAO 'ﬁ; z
=
201400007054 07/07/2014 04.122.0021.2189.339039.10 SBB LOCADORA DE 2.700,00 =Ne
AUTOMOVEIS LTDA &2
201400010098 19/12/2014 04.122.0056.2065.339039.10 IP DO BRASIL TECNOLOGIA 5.000,00 § 2
LTDA. L&
m
201400010101 19/12/2014 04.122.0056.2065.339039.10 IP DO BRASIL TECNOLOGIA 5.000,00 'S? 5'
LTDA. & 6
201400010110 19/12/2014 04.122.0056.2065.339039.10 IP DO BRASIL TECNOLOGIA 5.000,00 2 g
LTDA. o
= m
201400010128 30/12/2014 04.122.0056.2065.339039.10 IP DO BRASIL TECNOLOGIA 5.000,00 @) 2
LTDA. =2
Q>
201400033128 19/12/2014 04.122.0021.2022.339039.10 CELPE- COMPANHIA 990,50 2=
ENERGETICA DE ) Q
PERNAMBUCO o E
201400034264 14/11/2014 04.122.0021.2022.339039.10 VB SERVICOS COMERCIO E 2.389,06 2
ADM.LTDA >
201400034272 29/12/2014 04.122.0021.2022.339039.10 VB SERVICOS COMERCIO E 1.123,00 g
ADM.LTDA c
201400044103 14/11/2014 04.122.0056.2065.339039.10 VB SERVICOS COMERCIO E 177,00 o)
ADM.LTDA 2
201400044111 29/12/2014 04.122.0056.2065.339039.10 VB SERVICOS COMERCIO E 177,00 byl
ADM.LTDA 3

Fonte : SISDAP



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS
ANTERIORES, CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2015.

Exercicio : 2015

FUNGAO NEOP

Data
Emissao

Data
Liquidacao

Classif. Funcional
Programarica

Credor

Pago Pago Nao
Processado | Porc do

Cancelado

Proc do

Canc.
Nao Proc.

201400045088

201400045096

201400055180

201400055245

201400104068

201400107130

201400120012

201400120047

201400120110

201400120136

201400129010

201400129044

201400129176

201400134013

201400134048

201400134110

201400149010

201400149045

14/11/2014

29/12/2014

07/08/2014

03/12/2014

16/06/2014

02/12/2014

10/01/2014

14/04/2014

10/11/2014

22/12/2014

10/01/2014

14/04/2014

10/11/2014

10/01/2014

14/04/2014

10/11/2014

10/01/2014

14/04/2014

04.122.0021.2013.339039.10

04.122.0021.2013.339039.10

04.122.0021.2009.339039.10

04.122.0021.2009.339039.10

04.122.0021.2022.339039.10

04.122.0056.2065.339039.10

04.122.0021.2009.319113.10

04.122.0021.2009.319113.10

04.122.0021.2009.319113.10

04.122.0021.2009.319113.10

04.122.0056.2065.319113.10

04.122.0056.2065.319113.10

04.122.0056.2065.319113.10

04.122.0021.2189.319113.10

04.122.0021.2189.319113.10

04.122.0021.2189.319113.10

04.122.0021.2022.319113.10

04.122.0021.2022.319113.10

VB SERVICOS COMERCIO E
ADM.LTDA

VB SERVICOS COMERCIO E
ADM.LTDA

CEPE - COMPANHIA EDITORA
DE PERNAMBUCO

CEPE - COMPANHIA EDITORA
DE PERNAMBUCO

SBB LOCADORA DE
AUTOMOVEIS LTDA

CELPE- COMPANHIA
ENERGETICA DE
PERNAMBUCO

ITAMARACAPREV-INST.DE
PREV.DOS SERV.DE
ITAMARACA

ITAMARACAPREV-INST.DE
PREV.DOS SERV.DE
ITAMARACA

ITAMARACAPREV-INST.DE
PREV.DOS SERV.DE
ITAMARACA

ITAMARACAPREV-INST.DE
PREV.DOS SERV.DE
ITAMARACA

ITAMARACAPREV-INST.DE
PREV.DOS SERV.DE
ITAMARACA

ITAMARACAPREV-INST.DE
PREV.DOS SERV.DE
ITAMARACA

ITAMARACAPREV-INST.DE
PREV.DOS SERV.DE
ITAMARACA

ITAMARACAPREV-INST.DE
PREV.DOS SERV.DE
ITAMARACA

ITAMARACAPREV-INST.DE
PREV.DOS SERV.DE
ITAMARACA

ITAMARACAPREV-INST.DE
PREV.DOS SERV.DE
ITAMARACA

ITAMARACAPREV-INST.DE
PREV.DOS SERV.DE
ITAMARACA

ITAMARACAPREV-INST.DE

220,00

220,00

2.729,50

970,00

2.700,00

1.797,09

144,22

144,22

163,03

161,79

2.004,17

2.007,55

2.283,05

590,15

590,15

654,14

1.867,24

1.874,32

Fonte : SISDAP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS
ANTERIORES, CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2015. ? g
Q
Exercicio : 2015 % 5
2
FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc. % e
Emissdo | Liquidagao Programarica Processado | Porcessado | Processado | Nio Proc. E! ?g
=S
PREV.DOS SERV.DE gR
ITAMARACA ® 2
201400149118 10/11/2014 04.122.0021.2022.319113.10  ITAMARACAPREV-INST.DE 2.094,70 8 a
PREV.DOS SERV.DE 38
ITAMARACA gQ 3
201400149134 22/12/2014 04.122.0021.2022.319113.10  ITAMARACAPREV-INST.DE 2.510,06 £3
PREV.DOS SERV.DE S e
ITAMARACA 83
201400194113 03/11/2014 04.122.0056.2065.339039.10  TELEMAR NORTE LESTE S/A 982,97 53
201400194121 14/11/2014 04.122.0056.2065.339039.10  TELEMAR NORTE LESTE S/A 875,98 g c
201400194130 19/12/2014 04.122.0056.2065.339039.10  TELEMAR NORTE LESTE S/A 843,71 § o)
201400283078 30/12/2014 04.122.0021.2009.339039.10  NIEDJANE G. DA SILVA-ME 970,00 oz
201400287065 11/11/2014 04.122.0021.2009.339039.10  TELEFONIA BRASIL S.A (VIVO) 4.033,21 g =
201400334128 29/12/2014 04.122.0021.2009.339039.10  EMPRESA BRASILEIRA DE 209,65 o g
CORREIOS E TELEFRAFOS g3
201400345162 03/11/2014 04.122.0021.2009.339039.10  TELEMAR NORTE LESTE S/A 118,07 8z
201400345170 14/11/2014 04.122.0021.2009.339039.10  TELEMAR NORTE LESTE S/A 118,07 g 2
201400345189 19/12/2014 04.122.0021.2009.339039.10  TELEMAR NORTE LESTE S/A 118,07 g o
201400358108 30/12/2014 04.122.0056.2065.339035.10  MARIA DAS DORES SOARES 6.000,00 g
DINIZ - DI CONTABILIDADE TS
201400358116 30/12/2014 04.122.0056.2065.339035.10  MARIA DAS DORES SOARES 6.000,00 g3
DINIZ - DI CONTABILIDADE X 8
201400358124 30/12/2014 04.122.0056.2065.339035.10  MARIA DAS DORES SOARES 6.000,00 Sz
DINIZ - DI CONTABILIDADE &=
201400363101 03/11/2014 04.122.0021.2022.339039.10  TELEMAR NORTE LESTE S/A 129,57 e 8
201400363110 14/11/2014 04.122.0021.2022.339039.10  TELEMAR NORTE LESTE S/A 129,57 NS
201400363128 19/12/2014 04.122.0021.2022.339039.10  TELEMAR NORTE LESTE S/A 129,57 =
201400379121 05/12/2014 04.122.0021.2009.339039.10  CELPE- COMPANHIA 81,69 'S? o
ENERGETICA DE b5
PERNAMBUCO )
201400414113 19/09/2014 04.122.0021.2009.339039.10  SBB LOCADORA DE 2.700,00 & =
AUTOMOVEIS LTDA % v
201400414130 01/12/2014 04.122.0021.2009.339039.10  SBB LOCADORA DE 7.050,00 2=
AUTOMOVEIS LTDA 82
201400414148 30/12/2014 04.122.0021.2009.339039.10  SBB LOCADORA DE 7.050,00 % Q
AUTOMOVEIS LTDA Pe
201400414156 30/12/2014 04.122.0021.2009.339039.10  SBB LOCADORA DE 7.050,00 >
AUTOMOVEIS LTDA >
201400462029 14/07/2014 04.122.0021.2011.339039.10  F.A. DO NASCIMENTO 6.500,00 8
EVENTO-ME c
201400462037 05/08/2014 04.122.0021.2011.339039.10  F.A. DO NASCIMENTO 6.500,00 o]
EVENTO-ME ®
201400462045 29/09/2014 04.122.0021.2011.339039.10  F.A. DO NASCIMENTO 6.500,00 T
EVENTO-ME 3

Fonte : SISDAP



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS
ANTERIORES, CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2015.

Exercicio : 2015

FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc.
Emissio Liquidacao Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc.
201400492068 29/12/2014 04.122.0021.2009.339035.10 FONSECA E MAIA 7.500,00
ADVOGADOS ASSOCIADOS
201400569028 30/12/2014 04.122.0060.2019.339030.10 LOJAO DO GAS E BEBIDAS 11,40
LTDA ME
201400570050 15/10/2014 04.122.0021.2009.339030.10 POSTO DA ILHA LTDA 3.992,12
201400570069 19/12/2014 04.122.0021.2009.339030.10 POSTO DA ILHA LTDA 11.071,90
201400570077 19/12/2014 04.122.0021.2009.339030.10 POSTO DA ILHA LTDA 8.565,05
201400576024 19/12/2014 04.122.0021.2189.339030.10 LOJAO DO GAS E BEBIDAS 364,80
LTDA ME
201400623030 10/11/2014 04.122.0021.2196.319113.10 ITAMARACAPREV-INST.DE 118,46
PREV.DOS SERV.DE
ITAMARACA
201400623057 22/12/2014 04.122.0021.2196.319113.10 ITAMARACAPREV-INST.DE 137,15
PREV.DOS SERV.DE
ITAMARACA
201400629055 30/12/2014 04.122.0021.2009.339036.10 CARLOS ANTONIO DA MOTA 3.000,00
201400691001 05/12/2014 04.122.0021.2009.339039.10 COMPESA-COMPANHIA 44,14
PERNAMBUCANA DE
SANEAMENTO
201400699002 19/12/2014 04.122.0060.2019.339039.10 CERTISIGN CERTIFICADO 405,00
DIGITAL-SA
201400700000 19/12/2014 04.122.0056.2065.339039.10 CERTISIGN CERTIFICADO 405,00
DIGITAL-SA
201400701007 19/12/2014 04.122.0021.2022.339039.10 CERTISIGN CERTIFICADO 405,00
DIGITAL-SA
201400703000 19/12/2014 04.122.0056.2065.339030.10 VILMA MARIA AIRES SOARES 300,00
201400709008 30/12/2014 04.122.0021.2009.339035.10 FONSECA E MAIA 7.500,00
ADVOGADOS ASSOCIADOS
201400710006 30/12/2014 04.122.0021.2009.339033.10 STYLUS VIAGENS E TURISMO 2.658,68
LTDA-ME
Total Fungéo 04 - ADMINISTRACAO 98.454,57 71.396,20
06 - SEGURANCA PUBLICA
201400041120 14/11/2014 06.182.0001.2187.339039.10 VB SERVICOS COMERCIO E 2.573,75
ADM.LTDA
201400041139 29/12/2014 06.182.0001.2187.339039.10 VB SERVICOS COMERCIO E 1.928,00
ADM.LTDA
201400139040 14/05/2014 06.122.0021.2188.319113.10 ITAMARACAPREV-INST.DE 9.386,97
PREV.DOS SERV.DE
ITAMARACA
201400139112 10/11/2014 06.122.0021.2188.319113.10 ITAMARACAPREV-INST.DE 10.026,55
PREV.DOS SERV.DE
ITAMARACA
201400361109 03/11/2014 06.122.0021.2188.339039.10 TELEMAR NORTE LESTE S/A 129,57
201400361117 14/11/2014 06.122.0021.2188.339039.10 TELEMAR NORTE LESTE S/A 129,57
201400361125 19/12/2014 06.122.0021.2188.339039.10 TELEMAR NORTE LESTE S/A 129,57

Fonte : SISDAP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS
ANTERIORES, CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2015.

Exercicio : 2015

FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc.
Emissao Liquidacao Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc.

201400642019 19/12/2014 06.122.0021.2188.339036.10 JERONIMO GADELHA DE 7.950,00

ALBUQUERQUE JUNIOR
Total Fungéo 06 - SEGURANCA PUBLICA 4.890,46 27.363,52
08 - ASSISTENCIA SOCIAL

201400054052 29/12/2014 08.244.0080.2078.339039.101  MONICA VERONICA 259,60
FERREIRA -SF
REFRIGERAGAO

201400056110 01/12/2014 08.244.0004.2083.339039.101  TELEMAR NORTE LESTE S/A 324,55

201400056128 30/12/2014 08.244.0004.2083.339039.101  TELEMAR NORTE LESTE S/A 313,39

201400057132 29/12/2014 08.244.0080.2078.339039.101  TELEMAR NORTE LESTE S/A 252,98

201400058120 01/12/2014 08.244.0080.2078.339039.101  TELEMAR NORTE LESTE S/A 258,78

201400058139 30/12/2014 08.244.0080.2078.339039.101  TELEMAR NORTE LESTE S/A 256,79

201400059119 01/12/2014 08.244.0080.2088.339039.241  TELEMAR NORTE LESTE S/A 192,03

201400059127 30/12/2014 08.244.0080.2088.339039.241  TELEMAR NORTE LESTE S/A 305,97

201400060125 29/12/2014 08.244.0083.2095.339039.241  TELEMAR NORTE LESTE S/A 259,54

201400061113 28/11/2014 08.241.0081.2087.339039.101  COMPESA-COMPANHIA 91,83
PERNAMBUCANA DE
SANEAMENTO

201400061121 30/12/2014 08.241.0081.2087.339039.101  COMPESA-COMPANHIA 94,80
PERNAMBUCANA DE
SANEAMENTO

201400062128 22/12/2014 08.244.0080.2088.339039.101  COMPESA-COMPANHIA 30,00
PERNAMBUCANA DE
SANEAMENTO

201400064120 01/12/2014 08.244.0083.2095.339039.101  COMPESA-COMPANHIA 181,20
PERNAMBUCANA DE
SANEAMENTO

201400064139 01/12/2014 08.244.0083.2095.339039.101  COMPESA-COMPANHIA 181,20
PERNAMBUCANA DE
SANEAMENTO

201400065127 12/12/2014 08.244.0080.2088.339039.101  CELPE- COMPANHIA 399,33
ENERGETICA DE
PERNAMBUCO

201400066123 12/12/2014 08.241.0081.2087.339039.101  CELPE- COMPANHIA 44,29
ENERGETICA DE
PERNAMBUCO

201400067103 27/11/2014 08.243.0083.2090.339039.101  CELPE- COMPANHIA 5,73
ENERGETICA DE
PERNAMBUCO

201400067111 29/12/2014 08.243.0083.2090.339039.101  CELPE- COMPANHIA 20,36
ENERGETICA DE
PERNAMBUCO

201400068126 29/12/2014 08.243.0083.2090.339039.101  CELPE- COMPANHIA 58,62
ENERGETICA DE
PERNAMBUCO

201400068134 29/12/2014 08.243.0083.2090.339039.101  CELPE- COMPANHIA 61,70

Fonte : SISDAP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS
ANTERIORES, CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2015.

Exercicio : 2015

FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc.
Emissao Liquidacao Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc.

ENERGETICA DE
PERNAMBUCO

201400069114 28/11/2014 08.244.0080.2089.339039.101  CELPE- COMPANHIA 58,84
ENERGETICA DE
PERNAMBUCO

201400069122 29/12/2014 08.244.0080.2089.339039.101  CELPE- COMPANHIA 63,59
ENERGETICA DE
PERNAMBUCO

201400070120 12/12/2014 08.244.0083.2095.339039.101  CELPE- COMPANHIA 209,40
ENERGETICA DE
PERNAMBUCO

201400100119 29/12/2014 08.244.0080.2078.339039.101 VB SERVICOS COMERCIO E 548,85
ADM.LTDA

201400101050 29/09/2014 08.244.0080.2078.339030.101 M J DA SILVA GAS EPP 360,00

201400101069 28/11/2014 08.244.0080.2078.339030.101 M J DA SILVA GAS EPP 360,00

201400108110 28/11/2014 08.244.0004.2014.339039.101  CELPE- COMPANHIA 58,32
ENERGETICA DE
PERNAMBUCO

201400108128 29/12/2014 08.244.0004.2014.339039.101  CELPE- COMPANHIA 69,03
ENERGETICA DE
PERNAMBUCO

201400109124 30/12/2014 08.244.0004.2014.339039.101  TELEMAR NORTE LESTE S/A 259,83

201400117038 29/09/2014 08.244.0080.2078.339035.101  MARIA DAS DORES SOARES 3.000,00
DINIZ - DI CONTABILIDADE

201400117046 30/12/2014 08.244.0080.2078.339035.101  MARIA DAS DORES SOARES 3.000,00
DINIZ - DI CONTABILIDADE

201400117054 30/12/2014 08.244.0080.2078.339035.101  MARIA DAS DORES SOARES 3.000,00
DINIZ - DI CONTABILIDADE

201400117062 30/12/2014 08.244.0080.2078.339035.101  MARIA DAS DORES SOARES 3.000,00
DINIZ - DI CONTABILIDADE

201400117070 30/12/2014 08.244.0080.2078.339035.101  MARIA DAS DORES SOARES 3.000,00
DINIZ - DI CONTABILIDADE

201400117089 30/12/2014 08.244.0080.2078.339035.101  MARIA DAS DORES SOARES 3.000,00
DINIZ - DI CONTABILIDADE

201400117097 30/12/2014 08.244.0080.2078.339035.101  MARIA DAS DORES SOARES 3.000,00
DINIZ - DI CONTABILIDADE

201400117100 30/12/2014 08.244.0080.2078.339035.101  MARIA DAS DORES SOARES 3.000,00
DINIZ - DI CONTABILIDADE

201400136016 10/01/2014 08.122.0021.2182.319113.10 ITAMARACAPREV-INST.DE 213,24
PREV.DOS SERV.DE
ITAMARACA

201400136040 14/04/2014 08.122.0021.2182.319113.10 ITAMARACAPREV-INST.DE 213,24
PREV.DOS SERV.DE
ITAMARACA

201400136113 10/11/2014 08.122.0021.2182.319113.10 ITAMARACAPREV-INST.DE 241,03

PREV.DOS SERV.DE

Fonte : SISDAP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS
ANTERIORES, CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2015.

Exercicio : 2015

FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc.
Emissao Liquidacao Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc.

ITAMARACA

201400139082 30/12/2014 08.243.0083.2090.339036.241  LUIZ CAETANO LEITE 624,00

201400140080 30/12/2014 08.243.0083.2090.339036.241  OSVALDO FRANCISCO DA 600,00
SILVA

201400147085 30/12/2014 08.243.0083.2090.339030.241  POSTO DA ILHA LTDA 1.200,01

201400147093 30/12/2014 08.243.0083.2090.339030.241  POSTO DA ILHA LTDA 900,00

201400149045 30/12/2014 08.244.0080.2089.339030.241  POSTO DA ILHA LTDA 1.476,01

201400149053 30/12/2014 08.244.0080.2089.339030.241  POSTO DA ILHA LTDA 1.444,68

201400150086 30/12/2014 08.244.0080.2088.339030.241  POSTO DA ILHA LTDA 1.340,04

201400150094 31/12/2014 08.244.0080.2088.339030.241  POSTO DA ILHA LTDA 1.300,01

201400157072 30/12/2014 08.244.0080.2089.339036.241  ROSA DE LIMA CORDEIRO 1.079,80

201400158060 30/12/2014 08.241.0081.2087.339036.241  MARIA JOSE DE ARAUJO 1.000,00
BEZERRA

201400159075 30/12/2014 08.244.0080.2088.339036.241  JADMILSON PEDRO DA SILVA 2.000,00
MARCOLINO

201400160073 04/12/2014 08.244.0004.2014.339039.101  COMPESA-COMPANHIA 42,66
PERNAMBUCANA DE
SANEAMENTO

201400169020 22/12/2014 08.243.0083.2090.339030.241  LOJAO DO GAS E BEBIDAS 235,60
LTDA ME

201400187001 22/09/2014 08.244.0080.2096.339039.241  DEMETRIUS DA COSTA 1.416,45
DUARTE-ME

201400212006 11/11/2014 08.244.0080.2096.449052.241  OS IND. E COMERCIO DE 6.288,00
INFORMATICA LTDA

201400215005 14/11/2014 08.244.0083.2095.339030.241  ALESSANDRA SOARES 6.644,04
GUEDES-ME

201400216010 30/12/2014 08.244.0080.2088.339030.241  MEGA FACIL 67,05
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400216028 30/12/2014 08.244.0080.2088.339030.241  MEGA FACIL 108,47
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400218012 30/12/2014 08.244.0080.2088.339030.241  MEGA FACIL 383,80
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400218020 30/12/2014 08.244.0080.2088.339030.241  MEGA FACIL 18,15
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400219019 30/12/2014 08.244.0080.2088.339030.241  MEGA FACIL 236,10
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400219027 30/12/2014 08.244.0080.2088.339030.241  MEGA FACIL 470,50
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400221013 30/12/2014 08.244.0080.2088.339030.241  MEGA FACIL 233,40
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400221021 30/12/2014 08.244.0080.2088.339030.241  MEGA FACIL 111,50
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400222010 30/12/2014 08.244.0080.2088.339030.241  MEGA FACIL 87,95

EMPREENDIMENTOS LTDA-ME
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS
ANTERIORES, CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2015.

Exercicio : 2015

FUNCAO NEOP Data Classif. Funcional Credor Pago
Emissio Programarica Processado

201400222028 30/12/2014 08.244.0080.2088.339030.241 MEGA FACIL 161,00
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400223016 30/12/2014 08.244.0083.2095.339030.241 MEGA FACIL 45,49
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400223024 30/12/2014 08.244.0083.2095.339030.241 MEGA FACIL 12,25
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400224012 30/12/2014 08.244.0083.2095.339030.241 MEGA FACIL 63,90
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400224020 30/12/2014 08.244.0083.2095.339030.241 MEGA FACIL 119,00
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400226015 30/12/2014 08.244.0083.2095.339030.241 MEGA FACIL 69,60
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400226023 30/12/2014 08.244.0083.2095.339030.241 MEGA FACIL 31,10
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400228018 30/12/2014 08.244.0083.2095.339030.241 MEGA FACIL 14,65
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400228026 30/12/2014 08.244.0083.2095.339030.241 MEGA FACIL 25,20
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400229014 30/12/2014 08.244.0083.2095.339030.241 MEGA FACIL 115,40
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400229022 30/12/2014 08.244.0083.2095.339030.241 MEGA FACIL 10,65
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400234018 30/12/2014 08.243.0080.2097.339030.241 MEGA FACIL 67,45
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400234026 30/12/2014 08.243.0080.2097.339030.241 MEGA FACIL 128,47
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400236010 30/12/2014 08.243.0080.2097.339030.241 MEGA FACIL 317,20
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400236029 30/12/2014 08.243.0080.2097.339030.241 MEGA FACIL 18,15
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400237017 30/12/2014 08.243.0080.2097.339030.241 MEGA FACIL 233,40
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400237025 30/12/2014 08.243.0080.2097.339030.241 MEGA FACIL 373,70
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400239010 30/12/2014 08.243.0080.2097.339030.241 MEGA FACIL 200,10
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400239028 30/12/2014 08.243.0080.2097.339030.241 MEGA FACIL 104,30
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400241014 30/12/2014 08.243.0080.2097.339030.241 MEGA FACIL 113,15
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400241022 30/12/2014 08.243.0080.2097.339030.241 MEGA FACIL 115,50
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400242010 30/12/2014 08.244.0080.2096.339030.241 MEGA FACIL 67,05
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400242029 30/12/2014 08.244.0080.2096.339030.241 MEGA FACIL 154,47

EMPREENDIMENTOS LTDA-ME
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS
ANTERIORES, CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2015.

Exercicio : 2015

FUNCAO NEOP Data Classif. Funcional Credor Pago
Emissio Programarica Processado

201400244013 30/12/2014 08.244.0080.2096.339030.241 MEGA FACIL 314,80
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400244021 30/12/2014 08.244.0080.2096.339030.241 MEGA FACIL 18,15
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400246016 30/12/2014 08.244.0080.2096.339030.241 MEGA FACIL 343,20
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400246024 30/12/2014 08.244.0080.2096.339030.241 MEGA FACIL 469,00
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400247012 30/12/2014 08.244.0080.2096.339030.241 MEGA FACIL 260,30
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400247020 30/12/2014 08.244.0080.2096.339030.241 MEGA FACIL 133,40
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400248019 30/12/2014 08.244.0080.2096.339030.241 MEGA FACIL 84,85
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400248027 30/12/2014 08.244.0080.2096.339030.241 MEGA FACIL 148,50
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400249015 30/12/2014 08.243.0083.2090.339030.241 MEGA FACIL 65,10
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400249023 30/12/2014 08.243.0083.2090.339030.241 MEGA FACIL 156,47
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400250013 30/12/2014 08.243.0083.2090.339030.241 MEGA FACIL 423,00
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400250021 30/12/2014 08.243.0083.2090.339030.241 MEGA FACIL 22,75
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400252016 30/12/2014 08.243.0083.2090.339030.241 MEGA FACIL 347,80
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400252024 30/12/2014 08.243.0083.2090.339030.241 MEGA FACIL 551,20
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400253012 30/12/2014 08.243.0083.2090.339030.241 MEGA FACIL 269,70
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400253020 30/12/2014 08.243.0083.2090.339030.241 MEGA FACIL 118,70
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400254019 30/12/2014 08.243.0083.2090.339030.241 MEGA FACIL 89,15
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400254027 30/12/2014 08.243.0083.2090.339030.241 MEGA FACIL 204,80
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400256020 29/12/2014 08.244.0004.2014.339030.101 MEGA FACIL 56,05
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400257018 30/12/2014 08.244.0004.2014.339030.101 MEGA FACIL 52,75
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400257026 30/12/2014 08.244.0004.2014.339030.101 MEGA FACIL 129,40
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400259010 30/12/2014 08.244.0004.2014.339030.101 MEGA FACIL 51,20
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400259029 30/12/2014 08.244.0004.2014.339030.101 MEGA FACIL 58,09

EMPREENDIMENTOS LTDA-ME
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS
ANTERIORES, CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2015.

Exercicio : 2015

FUNCAO NEOP Data Classif. Funcional Credor Pago
Emissio Programarica Processado

201400261015 29/12/2014 08.241.0081.2087.339030.241 MEGA FACIL 143,30
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400261023 29/12/2014 08.241.0081.2087.339030.241 MEGA FACIL 44,65
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400262011 30/12/2014 08.241.0081.2087.339030.241 MEGA FACIL 46,25
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400262020 30/12/2014 08.241.0081.2087.339030.241 MEGA FACIL 54,89
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400264014 30/12/2014 08.241.0081.2087.339030.241 MEGA FACIL 52,75
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400264022 30/12/2014 08.241.0081.2087.339030.241 MEGA FACIL 129,40
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400266017 30/12/2014 08.244.0080.2078.339030.101 MEGA FACIL 21,24
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400266025 30/12/2014 08.244.0080.2078.339030.101 MEGA FACIL 51,60
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400267013 30/12/2014 08.244.0080.2078.339030.101 MEGA FACIL 46,65
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400267021 30/12/2014 08.244.0080.2078.339030.101 MEGA FACIL 23,40
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400269016 29/12/2014 08.244.0080.2078.339030.101 MEGA FACIL 98,70
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400269024 29/12/2014 08.244.0080.2078.339030.101 MEGA FACIL 45,35
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400270014 30/12/2014 08.244.0004.2083.339030.241 MEGA FACIL 46,25
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400270022 30/12/2014 08.244.0004.2083.339030.241 MEGA FACIL 54,89
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400272017 30/12/2014 08.244.0004.2083.339030.241 MEGA FACIL 52,75
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400272025 30/12/2014 08.244.0004.2083.339030.241 MEGA FACIL 129,40
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400274010 29/12/2014 08.244.0004.2083.339030.241 MEGA FACIL 44,65
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400274028 29/12/2014 08.244.0004.2083.339030.241 MEGA FACIL 143,30
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400276012 30/12/2014 08.244.0080.2089.339030.241 MEGA FACIL 60,60
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400276020 30/12/2014 08.244.0080.2089.339030.241 MEGA FACIL 122,47
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400277019 30/12/2014 08.244.0080.2089.339030.241 MEGA FACIL 421,40
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400277027 30/12/2014 08.244.0080.2089.339030.241 MEGA FACIL 22,75
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400278015 30/12/2014 08.244.0080.2089.339030.241 MEGA FACIL 238,00

EMPREENDIMENTOS LTDA-ME
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS
ANTERIORES, CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2015.

Exercicio : 2015

FUNCAO NEOP Data Classif. Funcional Credor Pago
Emissio Programarica Processado

201400278023 30/12/2014 08.244.0080.2089.339030.241 MEGA FACIL 546,80
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400279011 30/12/2014 08.244.0080.2089.339030.241 MEGA FACIL 212,80
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400279020 30/12/2014 08.244.0080.2089.339030.241 MEGA FACIL 163,00
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400281016 30/12/2014 08.244.0080.2089.339030.241 MEGA FACIL 86,05
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400281024 30/12/2014 08.244.0080.2089.339030.241 MEGA FACIL 193,00
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

201400287014 29/12/2014 08.244.0080.2096.339036.241 DANIEL ANTONIO DA LUZ 1.400,00

201400288010 18/12/2014 08.244.0083.2095.339036.241 MARIA DA CONCEICAO 34,53
SANTOS BEZERRA

201400290015 30/12/2014 08.244.0080.2096.339030.241 LENIVALDO JOSE VAZ DE 184,90
OLIVEIRA

201400291011 30/12/2014 08.244.0080.2088.339030.241 LENIVALDO JOSE VAZ DE 282,92
OLIVEIRA

201400292018 30/12/2014 08.244.0080.2088.339030.241 LENIVALDO JOSE VAZ DE 294,40
OLIVEIRA

201400293014 30/12/2014 08.244.0080.2088.339030.241 LENIVALDO JOSE VAZ DE 136,21
OLIVEIRA

201400294010 30/12/2014 08.243.0080.2097.339030.241 LENIVALDO JOSE VAZ DE 1.422,21
OLIVEIRA

201400295017 30/12/2014 08.244.0080.2089.339030.241 LENIVALDO JOSE VAZ DE 155,71
OLIVEIRA

201400296013 30/12/2014 08.244.0083.2095.339030.241 LENIVALDO JOSE VAZ DE 1.421,10
OLIVEIRA

201400297010 30/12/2014 08.243.0080.2097.339030.241 LENIVALDO JOSE VAZ DE 219,28
OLIVEIRA

201400298016 30/12/2014 08.243.0083.2090.339030.241 LENIVALDO JOSE VAZ DE 5.847,39
OLIVEIRA

201400299012 30/12/2014 08.243.0083.2090.339030.241 LENIVALDO JOSE VAZ DE 3.081,83
OLIVEIRA

201400300010 30/12/2014 08.244.0083.2095.339030.241 LENIVALDO JOSE VAZ DE 1.659,89
OLIVEIRA

201400301017 30/12/2014 08.243.0083.2090.339030.241 LENIVALDO JOSE VAZ DE 332,37
OLIVEIRA

201400302013 30/12/2014 08.244.0083.2095.339030.241 LENIVALDO JOSE VAZ DE 292,08
OLIVEIRA

201400303010 30/12/2014 08.241.0081.2087.339030.241 LENIVALDO JOSE VAZ DE 108,66
OLIVEIRA

201400304016 30/12/2014 08.241.0081.2087.339030.241 LENIVALDO JOSE VAZ DE 1.733,06
OLIVEIRA

201400305012 30/12/2014 08.241.0081.2087.339030.241 LENIVALDO JOSE VAZ DE 1.127,09

OLIVEIRA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS
ANTERIORES, CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2015.

Exercicio : 2015

FUNGAO

NEOP

Data
Emissao

Classif. Funcional
Programarica

Credor

Pago
Processado

201400310008
201400311004

201400312000

201400313007

201400314003

201400315000

201400316006

201400317002

201400318009

201400319005

201400320003

201400321000

201400322006

201400323002

201400324009

201400325005

201400326001

29/12/2014
29/12/2014

29/12/2014

29/12/2014

29/12/2014

29/12/2014

29/12/2014

29/12/2014

29/12/2014

29/12/2014

29/12/2014

29/12/2014

29/12/2014

29/12/2014

29/12/2014

29/12/2014

29/12/2014

08.244.0080.2093.339036.101
08.244.0080.2093.339036.101

08.244.0004.2083.339030.241

08.244.0004.2083.339030.241

08.244.0080.2088.339030.241

08.244.0080.2088.339030.241

08.244.0080.2088.339030.241

08.243.0083.2090.339030.241

08.243.0083.2090.339030.241

08.243.0083.2090.339030.241

08.243.0080.2097.339030.241

08.243.0080.2097.339030.241

08.243.0080.2097.339030.241

08.244.0083.2095.339030.241

08.244.0080.2096.339030.241

08.244.0083.2095.339030.241

08.244.0080.2096.339030.241

RINALDO FERREIRA PIRES

ADALBERTO ANTONIO VIEIRA
DE SOUZA

REDE DE NEGOCIOS
COMERCIO E SERVICOS LTDA-
ME

REDE DE NEGOCIOS
COMERCIO E SERVICOS LTDA-
ME

REDE DE NEGOCIOS
COMERCIO E SERVICOS LTDA-
ME

REDE DE NEGOCIOS
COMERCIO E SERVICOS LTDA-
ME

REDE DE NEGOCIOS
COMERCIO E SERVICOS LTDA-
ME

REDE DE NEGOCIOS
COMERCIO E SERVICOS LTDA-
ME

REDE DE NEGOCIOS

COMERCIO E SERVICOS LTDA-
ME

REDE DE NEGOCIOS
COMERCIO E SERVICOS LTDA-
ME

REDE DE NEGOCIOS
COMERCIO E SERVICOS LTDA-
ME

REDE DE NEGOCIOS
COMERCIO E SERVICOS LTDA-
ME

REDE DE NEGOCIOS
COMERCIO E SERVICOS LTDA-
ME

REDE DE NEGOCIOS
COMERCIO E SERVICOS LTDA-
ME

REDE DE NEGOCIOS
COMERCIO E SERVICOS LTDA-
ME

REDE DE NEGOCIOS
COMERCIO E SERVICOS LTDA-
ME

REDE DE NEGOCIOS
COMERCIO E SERVICOS LTDA-

300,00
300,00

79,69

226,06

966,76

1.592,54

822,58

966,85

2.013,00

702,98

643,81

1.344,29

460,48

78,09

820,96

147,87

1.467,72

Fonte : SISDAP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS
ANTERIORES, CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2015.

Exercicio : 2015

FUNGAO

NEOP

Data
Emissao

Data
Liquidacao

Classif. Funcional
Programarica

Credor

Pago
Processado

Pago Nao
Porc do

Cancelado

Proc do

Canc.
Nao Proc.

201400327008

201400328004

201400329000

201400330009

201400331005

201400332001

201400333008

29/12/2014

29/12/2014

29/12/2014

29/12/2014

29/12/2014

29/12/2014

29/12/2014

08.244.0083.2095.339030.241

08.244.0080.2096.339030.241

08.244.0080.2089.339030.241

08.244.0080.2089.339030.241

08.244.0080.2089.339030.241

08.241.0081.2087.339030.241

08.241.0081.2087.339030.241

ME

REDE DE NEGOCIOS
COMERCIO E SERVICOS LTDA-
ME

REDE DE NEGOCIOS
COMERCIO E SERVICOS LTDA-
ME

REDE DE NEGOCIOS
COMERCIO E SERVICOS LTDA-
ME

REDE DE NEGOCIOS
COMERCIO E SERVICOS LTDA-
ME

REDE DE NEGOCIOS
COMERCIO E SERVICOS LTDA-
ME

REDE DE NEGOCIOS
COMERCIO E SERVICOS LTDA-
ME

REDE DE NEGOCIOS

COMERCIO E SERVICOS LTDA-
ME

79,79

779,32

1.024,40

2.031,39

973,96

79,69

226,06

Total Fung&o 08 - ASSISTENCIA SOCIAL

80.336,17

27.307,86

09 - PREVIDENCIA SOCIAL

Total Fungéo 09 - PREVIDENCIA SOCIAL

13 - CULTURA

Total Fungéo 13 - CULTURA

15 - URBANISMO

201400017122

201400028078

201400042119

201400042127

201400131049

201400131111

201400299012

201400300010

19/12/2014

30/12/2014

14/11/2014

29/12/2014

14/04/2014

10/11/2014

11/07/2014

11/07/2014

15.122.0021.2068.339036.10

15.122.0021.2068.339039.10

15.122.0021.2068.339039.10

15.122.0021.2068.339039.10

15.122.0021.2068.319113.10

15.122.0021.2068.319113.10

15.122.0021.2068.339030.10

15.122.0021.2068.339030.10

MANOEL FELIPE DE ARAUJO
NETO

R.E PEREIRA DE OLIVEIRA
MADEREIRA - ME

VB SERVICOS COMERCIO E
ADM.LTDA

VB SERVICOS COMERCIO E
ADM.LTDA

ITAMARACAPREV-INST.DE
PREV.DOS SERV.DE
ITAMARACA

ITAMARACAPREV-INST.DE
PREV.DOS SERV.DE
ITAMARACA

J.A.COMERCIO E SERVICO
LTDA-EPP

J.A.COMERCIO E SERVICO
LTDA-EPP

2.400,00

8.450,00

890,00

890,00

1.476,00

6.340,00

4.249,92

4.968,33
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS
ANTERIORES, CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2015.

Exercicio : 2015

FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc.
Emissao Liquidacao Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc.

201400303028 11/07/2014 15.122.0021.2068.339030.10 J.A.COMERCIO E SERVICO 3.500,00
LTDA-EPP

201400305020 11/07/2014 15.122.0021.2068.339030.10 J.A.COMERCIO E SERVICO 12.977,80
LTDA-EPP

201400307120 11/07/2014 15.122.0021.2068.339030.10 J.A.COMERCIO E SERVICO 10.000,00
LTDA-EPP

201400307147 11/07/2014 15.122.0021.2068.339030.10 J.A.COMERCIO E SERVICO 6.520,00
LTDA-EPP

201400307163 11/07/2014 15.122.0021.2068.339030.10 J.A.COMERCIO E SERVICO 2.800,00
LTDA-EPP

201400338050 11/07/2014 15.122.0021.2068.339030.10 J.A.COMERCIO E SERVICO 1.200,00
LTDA-EPP

201400338077 11/07/2014 15.122.0021.2068.339030.10 J.A.COMERCIO E SERVICO 1.200,00
LTDA-EPP

201400338085 11/07/2014 15.122.0021.2068.339030.10 J.A.COMERCIO E SERVICO 840,00
LTDA-EPP

201400338107 11/07/2014 15.122.0021.2068.339030.10 J.A.COMERCIO E SERVICO 1.200,00
LTDA-EPP

201400338123 11/07/2014 15.122.0021.2068.339030.10 J.A.COMERCIO E SERVICO 5.750,00
LTDA-EPP

201400338131 11/07/2014 15.122.0021.2068.339030.10 J.A.COMERCIO E SERVICO 1.200,00
LTDA-EPP

201400406013 27/05/2014 15.122.0021.2068.339030.10 JL COMERCIO,PAPELARIA E 5.205,34
SERVICOS LTDA-ME

201400406021 20/06/2014 15.122.0021.2068.339030.10 JL COMERCIO,PAPELARIA E 4.805,28
SERVICOS LTDA-ME

201400406030 21/08/2014 15.122.0021.2068.339030.10 JL COMERCIO,PAPELARIA E 4.205,65
SERVICOS LTDA-ME

201400407010 27/05/2014 15.122.0021.2068.339030.10 JL COMERCIO,PAPELARIA E 1.136,83
SERVICOS LTDA-ME

201400407028 20/06/2014 15.122.0021.2068.339030.10 JL COMERCIO,PAPELARIA E 1.538,71
SERVICOS LTDA-ME

201400407036 21/08/2014 15.122.0021.2068.339030.10 JL COMERCIO,PAPELARIA E 1.344,47
SERVICOS LTDA-ME

201400408016 27/05/2014 15.122.0021.2068.339030.10 JL COMERCIO,PAPELARIA E 1.087,85
SERVICOS LTDA-ME

201400409012 27/05/2014 15.122.0021.2068.339030.10 JL COMERCIO,PAPELARIA E 601,32
SERVICOS LTDA-ME

201400432065 02/12/2014 15.122.0021.2068.339030.10 POSTO DA ILHA LTDA 15.967,58

201400432073 19/12/2014 15.122.0021.2068.339030.10 POSTO DA ILHA LTDA 15.261,79

201400575028 19/12/2014 15.122.0021.2068.339030.10 LOJAO DO GAS E BEBIDAS 1.235,00
LTDA ME

201400624029 30/12/2014 15.122.0021.2068.339039.10 ENGECONSULT 29.309,95
CONSULTORES LTDA

201400681030 30/12/2014 15.451.0151.1081.449051.10 A.P. CONSTRUGOES LTDA - ME 17.815,35
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS
ANTERIORES, CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2015.

Exercicio : 2015

FUNGAO

NEOP

Data
Emissao

Data
Liquidacao

Classif. Funcional
Programarica

Credor

Pago Pago Nao
Processado | Porc do

Cancelado

Proc do

Canc.
Nao Proc.

Total Fungéo 15 - URBANISMO

102.651,73 73.715,44

17 - SANEAMENTO

Total Fungéo 17 - SANEAMENTO

18 - GESTAO AMBIENTAL

201400015030

201400015065

201400015073

201400015081

201400015090

201400015103

201400015111

201400015120

201400032105

201400032113

201400032121

201400032130

201400140013

201400140048

201400140110

18/03/2014

20/06/2014

21/07/2014

07/08/2014

03/09/2014

14/10/2014

27/11/2014

19/12/2014

13/10/2014

19/12/2014

22/12/2014

26/12/2014

10/01/2014

14/04/2014

10/11/2014

18.122.0180.2076.339039.10

18.122.0180.2076.339039.10

18.122.0180.2076.339039.10

18.122.0180.2076.339039.10

18.122.0180.2076.339039.10

18.122.0180.2076.339039.10

18.122.0180.2076.339039.10

18.122.0180.2076.339039.10

18.542.0180.2074.339039.10

18.542.0180.2074.339039.10

18.542.0180.2074.339039.10

18.542.0180.2074.339039.10

18.122.0180.2076.319113.10

18.122.0180.2076.319113.10

18.122.0180.2076.319113.10

CELPE- COMPANHIA
ENERGETICA DE
PERNAMBUCO

CELPE- COMPANHIA
ENERGETICA DE
PERNAMBUCO

CELPE- COMPANHIA
ENERGETICA DE
PERNAMBUCO

CELPE- COMPANHIA
ENERGETICA DE
PERNAMBUCO

CELPE- COMPANHIA
ENERGETICA DE
PERNAMBUCO

CELPE- COMPANHIA
ENERGETICA DE
PERNAMBUCO

CELPE- COMPANHIA
ENERGETICA DE
PERNAMBUCO

CELPE- COMPANHIA
ENERGETICA DE
PERNAMBUCO

CTR-CENTRALDE
TRATAMENTO DE RESIDUOS
LTDA.

CTR-CENTRALDE
TRATAMENTO DE RESIDUOS
LTDA.

CTR-CENTRALDE
TRATAMENTO DE RESIDUOS
LTDA.

CTR-CENTRALDE
TRATAMENTO DE RESIDUOS
LTDA.
ITAMARACAPREV-INST.DE
PREV.DOS SERV.DE
ITAMARACA
ITAMARACAPREV-INST.DE
PREV.DOS SERV.DE
ITAMARACA

ITAMARACAPREV-INST.DE

18,34

19,67

19,74

19,63

19,36

19,75

19,63

19,86

50.008,94

40.315,54

48.447,19

52.815,18

110,04

110,04

124,39
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS
ANTERIORES, CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2015.

Exercicio : 2015

FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc.
Emissao Liquidacao Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc.
PREV.DOS SERV.DE
ITAMARACA
201400221080 09/10/2014 18.542.0202.2073.339036.10 SHYLENO GALVAO ALVES 2.700,00
201400221099 19/12/2014 18.542.0202.2073.339036.10 SHYLENO GALVAO ALVES 2.700,00
201400221102 19/12/2014 18.542.0202.2073.339036.10 SHYLENO GALVAO ALVES 2.700,00
201400221110 19/12/2014 18.542.0202.2073.339036.10 SHYLENO GALVAO ALVES 2.700,00
201400362083 03/11/2014 18.122.0180.2076.339039.10 TELEMAR NORTE LESTE S/A 154,48
201400362091 14/11/2014 18.122.0180.2076.339039.10 TELEMAR NORTE LESTE S/A 163,27
201400362105 19/12/2014 18.122.0180.2076.339039.10 TELEMAR NORTE LESTE S/A 129,57
201400458064 19/12/2014 18.122.0180.2076.339030.10 POSTO DA ILHA LTDA 1.640,00
201400458072 19/12/2014 18.122.0180.2076.339030.10 POSTO DA ILHA LTDA 1.875,01
201400458080 29/12/2014 18.122.0180.2076.339030.10 POSTO DA ILHA LTDA 1.800,02
201400461073 31/10/2014 18.122.0180.2076.339036.10 ANTONIO MANOEL DE SOUZA 450,00
201400461081 27/11/2014 18.122.0180.2076.339036.10 ANTONIO MANOEL DE SOUZA 450,00
201400461090 19/12/2014 18.122.0180.2076.339036.10 ANTONIO MANOEL DE SOUZA 450,00
201400513081 05/12/2014 18.542.0180.2074.339039.10 STERICYCLE GESTAO 2.359,90
AMBIENTAL
201400611059 19/12/2014 18.542.0180.2074.339039.10 H A CUNHA AMBIENTAL -ME 199.737,71
Total Fungao 18 - GESTAO AMBIENTAL 100.253,45 311.843,71
25 - ENERGIA
201400652154 09/12/2014 25.752.0250.2075.339039.10 CELPE- COMPANHIA 3.011,42
ENERGETICA DE
PERNAMBUCO
201400652170 16/12/2014 25.752.0250.2075.339039.10 CELPE- COMPANHIA 23,43
ENERGETICA DE
PERNAMBUCO
201400652189 19/12/2014 25.752.0250.2075.339039.10 CELPE- COMPANHIA 151,61
ENERGETICA DE
PERNAMBUCO
201400652197 19/12/2014 25.752.0250.2075.339039.10 CELPE- COMPANHIA 1.047,29
ENERGETICA DE
PERNAMBUCO
201400652200 19/12/2014 25.752.0250.2075.339039.10 CELPE- COMPANHIA 978,53
ENERGETICA DE
PERNAMBUCO
201400652219 19/12/2014 25.752.0250.2075.339039.10 CELPE- COMPANHIA 728,42
ENERGETICA DE
PERNAMBUCO
201400652227 19/12/2014 25.752.0250.2075.339039.10 CELPE- COMPANHIA 648,27
ENERGETICA DE
PERNAMBUCO
201400652235 19/12/2014 25.752.0250.2075.339039.10 CELPE- COMPANHIA 92,60

ENERGETICA DE
PERNAMBUCO

Fonte : SISDAP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS
ANTERIORES, CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2015. z
Exercicio : 2015 %
FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc. %
Emissio Liquidacao Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc. g
201400652243 19/12/2014 25.752.0250.2075.339039.10 CELPE- COMPANHIA 1.968,80 g
ENERGETICA DE o]
PERNAMBUCO 2
201400652260 19/12/2014 25.752.0250.2075.339039.10 CELPE- COMPANHIA 19.263,83 B
ENERGETICA DE %
PERNAMBUCO <
201400652278 19/12/2014 25.752.0250.2075.339039.10 CELPE- COMPANHIA 66.815,92 g
ENERGETICA DE 3
PERNAMBUCO =
Total Fungéo 25 - ENERGIA 86.079,75 8.650,37 %
26 - TRANSPORTES o)
201400001129 01/07/2014 26.782.0151.1131.449051.10 A.P. CONSTRUGCOES LTDA - ME 31.718,49 8
201400001137 01/07/2014 26.782.0151.1131.449051.10 A.P. CONSTRUGCOES LTDA - ME 18.283,21 g
201400001145 15/07/2014 26.782.0151.1131.449051.10 A.P. CONSTRUGCOES LTDA - ME 21.987,29 o
201400003008 19/12/2014 26.782.0151.1131.449051.10 PRONTO CONSTRUGCOES E 27.093,58 8_‘_
SERVICOS LTDA <
Total Fungdo 26 - TRANSPORTES 99.082,57 g
27 - DESPORTO E LAZER g
Total Fungéo 27 - DESPORTO E LAZER %
28 - ENCARGOS ESPECIAIS Q
Total Fungéo 28 - ENCARGOS ESPECIAIS g
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR 1.036.166,63  1.264.336,26 é‘
PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS [N}
2
g
w
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Fonte : SISDAP
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